
••••Ill 
KUJIP013R247 

číslo smlouvy obdarovaného 0308033616 

Darovací smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění 
(dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito účastníky: 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČ 70830749, DIČ CZ7G8SG743 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
jako dárce 

a 

Město Třebíč 
se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva 
města č. 40/2/ZM/2015 ze dne 19.03.2015 
IČ: 00290629, DIČ: CZ00290626 
jako obdarovaný 

t a k t o :  

Článek I. 

1. Dárce se ve smyslu zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu některých věcí, práv a závazků 
z majetku ČR do majetku krajů, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19.12.2002, staí výlučným 
vlastníkem pozemku par. č. 995/3 - ostatní plocha o výměře o 622 m2 a pozemku p. č. 2429 -
ostatní plocha o výměře 1456 m2, které Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště 
Třebíč vede na listu vlastnictví č. 1883 pro k. ú. a obec Třebíč. 

2. Geometrickým plánem č. 5998-39567/2016, zpracovaným 25.05.2016, firmou Geoding, spol. s. r. 
o., Na Pankráci 1597/76, 140 00 Praha 4, byl z pozemku p. č. 2429 specifikovaného v odst. 1. 
tohoto článku oddělen nově vzniklý pozemek p. č. 2429/1 o výměře 1277 m2, obec Třebíč a k. ú. 
Třebíč. 

Článek IS. 

Dárce touto smlouvou daruje pozemek p. č. 995/3 - ostatní plocha 622 m2 a nově oddělený 
pozemek p. ft. 2429/1 - ostatní plocha 1277 m2, vše v k. ú. a obci Třebíč, a to včetně součástí a 
příslušenství (dále též „dar" nebo „nemovité věci") obdarovanému. 

Hodnota daru byla dle účetní evidence vedené dárcem pro pozemek par. č. 995/3 stanovena ve výši 
42 140,50 Kč, pro pozemek par. č. 2429/1 stanovena ve výši 89 581,55 Kč. 

Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedené nemovité věci přebírá do svého výlučného 
vlastnictví. 

1 



Článek III. 

1. Dárce prohlašuje, že převáděné nemovité věci nejsou zatíženy žádnými věcnými břemeny, 
služebnostmi, jinými právy třetích osob, ani jinými právními vadami, o kterých by věděl, či mohl 
vědět vyjma věcných břemen zapsaných na LV 1883 v oddílu „C" pro pozemek p. č. 2429, k. ú. a 
obec Třebíč. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav převáděných pozemků dobře znám a že 
s ním souhlasí. 

2. Obdarovaný nabude vlastnické právo k převáděným pozemkům dle této smlouvy vkladem do 
katastru nemovitostí s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad. Vkladem práva do 
katastru nemovitostí nabývá obdarovaný veškerá práva a povinnosti s vlastnictvím převáděné 
nemovité věci spojená a k tomuto dní jsou výše uvedené pozemky považovány za předané 
obdarovanému. 

Článek IV. 

1. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti 
provede obdarovaný. 

2. Smluvní strany se dohodly, že poplatek spojený s vkladem do katastru nemovitostí hradí 
obdarovaný. 

3. Daně spojené s touto darovací smlouvou uhradí smluvní strany dle příslušných platných právních 
předpisů. 

4. Smluvní strany navrhují, aby byl do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
katastrální pracoviště Třebíč, zapsán vklad vlastnického práva dle článku II. této smlouvy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
tj. dnem uzavření a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

Článek V. 

1. Smluvní strany prohlašují, že si touto smlouvou ujednaly všechny náležitosti, které měly být 
ujednány a vylučují možnost použití ustanovení § 1726 občanského zákoníku. 

2. Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídi příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

3. Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží každý 
po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální pracoviště k založení do sbírky 
listin. 

4. Dárce prohlašuje, že na jeho straně jsou splněny všechny podmínky pro uzavření tohoto 
smluvního vztahu, a že osoba jednající za každého z nich je oprávněna tento smluvní vztah 
uzavřít a tuto smlouvu podepsat. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíčí, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2 



6. Dárce se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Článek Ví. 

1. V souladu s ustanovením § 18 odst. í zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění pozdějších 
předpisů, byl záměr darování nemovitých věcí dle článku 11. této smlouvy zveřejněn na úřední 
desce Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 19. 5. 2016 až 20. 6. 2016. 

2. Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0326/04/2016/ZK ze dne 21. 6. 
2016, rozhodlo převést darem nemovité věci uvedené v článku II. této smlouvy z vlastnictví Kraje 
Vysočina do vlastnictví města Třebíč. 

3. Uzavření této smlouvy darovací na převod nemovitých věcí uvedených v článku II. z vlastnictví 
Kraje Vysočina do vlastnictví města Třebíč projednalo Zastupitelstvo města Třebíč dne 
15.09.2016 a usnesením č. 23/5/ZM/2016 rozhodlo uvedené nemovité věci do svého vlastnictví 
přijmout. 

4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

- 5 -XI- II 

V Jihlavě dne 

Dárce : 
Kraj Vysočina 
IVÍUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 

V Třebíči dne 

Obdarovaný: 
Město Třebíč 
Mgr. Pavel Pacal 
místostarosta 

2 8 -11- 2016 



5320-1 

1542/2 

STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOST VÝKAZ ANO 
Novy stav Dosavadní stav 

Porovnání se stavem evidence právničil Označeni 

pozemku 

pare 

číslem 

Označeni Výměra 

parcely 
Dfuhpozemlu Druhpozemlu Typ stavbv 

Oil přechází z pazemki CIslo listu 
označenélto v j viasínicivi 

halaslru S tfivěiší poz " 
nemovitosti I evidenci 

Výměra dílu [Označeni 
dilu 

pozemku parcely 
pare 

čislem 
Způsob využili Způsob využili Způsob wuzití 

ostal, pt 

jiná plocha 
oslal.pl 

jiná plocha 
oslat.pl. 

jiná plocha 

osiat.pi. 
2429/1 

2429/2 

2429/3 

1 2 X 7 7  jina plocha 

Seznaní souřadnic (S-JTSK) 

Číslo bodu 
Souřadnice pr o zápis do KN 

Kód 
Y A kvality Poznámka 

2816-336 649500,69 1153000,06 3 roh kamenného sloupku 

3109-3 649517,35 1152989,00 3 roh budovy 

3109-7 649507,00 1152988,86 3 roh budovy 

5320-1 649515,16 1152988,98 3 roh obrubníku 

pEOÍETÍCKÝPLÁi 

Irozděleni pozemku 

Gaomelrický pian ověň! úředně oprávněný zeměméňcký inženýr Stejnopis ověňl úfednš oprávníný zeměměřický Inženýr. 
pEOÍETÍCKÝPLÁi 

Irozděleni pozemku 

jméno,pňjmení: ing. Rostislav Loucký Jméno,příjmení: li\py Kdum'd 

pEOÍETÍCKÝPLÁi 

Irozděleni pozemku 
Číslo položky seznamu úředné -1°7ň7/ClQ 
oprávněných zeméměňckých inženýni: 

Číslo položky sozjiamu úfedné Í)G'"S/ S 
ODrévnénÝch zemémšňckúch inženýrů: 

pEOÍETÍCKÝPLÁi 

Irozděleni pozemku 

Dne: 20.5.2016 Čisto: 240/2016 (Dne:? \ 05, 201 či^? 8/18 

pEOÍETÍCKÝPLÁi 

Irozděleni pozemku 

. . . . . . . . .  ,  j  .  .  9  Tenlo stejnopis odpovídá geometrické mu piánu vgleklronlckó 
N a ezi loslm a přes nos t» odpovf d a  océmm pt eda sum 1 

i podobě uloženému vtiokumenlaci ksiastralnlho úřadu. 

1 vyhotovil: Geoding.spol.s.r.o., 

I Na Pankráci 1597/76 , 140 00 

I Praha 4 , tel. 569 847 255 E 

čisio piánu: 5998/39567/2016 
(Okres: Třebíč 

ÍObec: TŘEBÍČ 

I Kal. území: TŘEBÍČ 

fepový list WM, NÁMŠWN.0SL9-&13 
jj Dosavadním vlasinlkům pozentó bjía poskytnula 
jmožnosl seznámí se v terénu s průběhem 
I navrhovaných nových hranic, které b^yoznačeny 
I předepsaným zpúsobemVIZ.SEZNAM 
IsOUŘADNIC 

KalaslrálriJ úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Třebíč 
Ing. Jana Bartušková 
PGP-578/2016-710 
2016.05,24 08:34:44 CEST 

Ověřeni stejnopisu geometriclélso plánuvlislinné podobá. 

•-..V" V 

i ' I - - /  •  v -  /  
v-' :• - v - '• 

• v - V, 


